АДМИНИСТРАЦИЯ

Вязовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.05.2018  г.                                                            № 30
Об  определении должностного лица,

ответственного за направление сведений  о лице, к которому  главой администрации Вязовского сельского поселения, администрацией Вязовского сельского поселения было применено взыскание  в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение  коррупционного правонарушения в Администрацию Волгоградской области.

В целях организации работы по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 г. № 228 « О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,  руководствуясь Уставом Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  ведущего специалиста администрации Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области должностным лицом администрации Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, ответственного за направление сведений  о лице, к которому  главой администрации Вязовского сельского поселения, администрацией Вязовского сельского поселения  было применено взыскание  в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение  коррупционного правонарушения в Администрацию Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию
Глава Вязовского сельского поселения
Еланского муниципального района                                                              А.И. Хвастунова.